Wydział reformy podatków podzielił się na dwie sekcye; jedna sekcya obraduje nad podatkiem gruntowym i domowym, druga nad podatkiem przemysłowym i podatkiem dochodowym.

Królestwo Polskie.

Warszawa, 29. listopada. (*Sekularyzacya klasztorów.*) *Dzien. Warsz.* pisze: Na zasadzie najwyższego ukazu wydanego w Carskim Siole 27. października (8. listopada) 1864 roku, — którego osnowę podamy jutro (pr. Red.) — klasztory rzymsko-katolickie męzkie i żeńskie w Królestwie Polskiem, w których nie znajduje się oznaczona przepisami kanonicznymi liczba osób stanu zakonnego, a mianowicie w których stale przebywa mniej jak ośm zakonników lub zakonnic, podlegają niezwłocznemu zniesieniu, jakopozbawione środków dla utrzymania porządku i karności między osobami stanu zakonnego.